СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

22 января 2024 года

№ 34/208
Об основных направлениях развития Рузаевской производственной площадки АО «ГК «Талина»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию заместителя генерального директора по развитию акционерного общества «Группа компаний «Талина» Кемкина Ивана Викторовича об основных направлениях развития Рузаевской производственной площадки акционерного общества «Группа компаний «Талина».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
	В.П. Марчков